*λυσίας χλω'*] ignorat Cod. E.

*σέρεως*] Cod. E. *ξέρεως*.

οὐγ. β'.] addit Cod. E. αρσενίκηος οὐγ. β'. διαφρύγες οὐγ. λειστας.

*αίμορροιδας*] Vapulabit noster *Riolano*, quod haemorrhoides morbum reputaverit, quem merito idcirco reprehendit Mart. Bogdanus apud Th. *Bartholinum Epist. Medic. Cent. II. ep. 49.* p. 565.

## ΠΡΟΣ ΕΑΡΑΣ ΠΡΟΠΙΠΤΟΤΣΑΣ.

Κ Ε Φ. ΣΑ'.

Κηκίδος, Ψιμυθίς, ἐρικῆς παρπός, αἴκαινίας, βώλη  
ἴσα λεῖα προβρέχας οὖν ἐπίπασσε, ἀλλο. τὸ ψέρον αὐτῷ  
τὰ νοσεῦτος ἔτι θερμὸν προσαντλέμενον, ὡφελεῖ. ἄλλο.  
κοχλίας καύσας, ηγή λειώσας σὺν λιθάνῳ, ἐπίπασ-  
σε. ἄλλο. χελώνης ὄσρωκον καυσας ἐπίπασσε. ἢ ὅπερές  
κεναυμένα σὺν ροδίῳ λειώσας, ἐπίπασσε. ἄλλο. πηκ-  
θων, σιδίων, ἥψ. λιθάνα ἀνὰ δραχμ. γ'. λιθαργυρός  
δραχμ. γ'. αἴκαινίας τὸ ἴσον, ἐπίπασσε.

ΠΕΡΙ

Cap. CCI. Cod. E. επ'.

πρὸς] Codd. A. et C. ἔδρας πρὸς πίκτυσι παθῶν. *Celsus lib. VI. c. 18. Hippocrates Praedict. lib. II. p. 86. Paulus lib. III. c. 59.* Cum non infrequenter podicis prolapsus a parte oritur, voluit noster ut caput hoc praecederet illis, quae de morbis mulierum tradere moliebatur; conf. *Bald. Ronssens de morb. mulier. c. XXXV. p. 176.*

αηκίδος] Codd. A. et C. κηκίδας.

Ψιμυθίς] Ψιμειθίου Codd. A. et C.

ἐρικῆς] Codd. A. et C. ἐρικῆς.

παρπός] Cod. E. παρπός.

βώλη] Codd. A. et C. βόλη. Cod. E. βᾶλον.

ἴσα] ignorant Codd. A. et C.

προβρέχας] *Paulus l. c. προσφενίψεις.*ἐπίπασσε] leg. ἐπίκλασσε, quod firmat Cod. E. qui habet επι-  
κλείσ.

ἄλλο] Codd. A. et C. %. Cod. E. delet hic et per totum caput.

## AD PROCIDENTEM

ANN. V. M.

## Cap. CCI.

Gallarum, cerusiae, ericae fructus, acaciae boli, singulorum par pondus, vino prius abstersis, tamen inspergitur. Aliud. Urina ipsius aegri adhuc calida assuta, iuvat. Aliud. Cochleas comburito et in pulverem redactas cum thure inspergito. Aliud. Testudinis cutem combustam inspergito, vel ostreas combustas, et cum rosaceo tritas eodem modo applicato. Aliud. Gallarum, malicorii, rheis, thuris, argentis spuma singulorum unciae tres, acaciae par pondus inspergito.

15

DE

ετι] Codd. A. et C. ἐπιθέμεον.

προσαγελμένον] Codd. A. et C. πρὸς ἀντλόμενον.

ἀφελῆ] Paulus l. c. βοηθῶ, ac hactenus Paulus.

ἄλο] non agnoscunt Codd. A. C. et E. ut nec mox.

χελώνη] typothetae inadvertentia χελώνη legitur in ed. Martii. semel hic tantum noster testudinis meninuit, an quod Graeci ab hoc animali abhorrent ut scribit Aug. Busbequius Epist. I. p. 76. adde Scaligerana secund. p. 59c. venenatis adnumeratur in Etymol. M. v. Αμελόνες, medicamentum ex sanguine eius parare docent Aëtius Tetrabil. IV. serm. I. c. 24. p. 685. et Paulus lib. V. c. 24. eius usum improbat Erosistratus apud Dioscoridem lib. VIII. c. 1. Testudines terrestres faeminas esse vult Martialis lib. XIV. epigr. 78. Cod. E. delet verba χελώνη — ἐπίκασσε ἦ.